
（単位：円）

公表年月日 業 者 名

予　定　価　格
（税　込　み）

入札書比較価格
（税　抜　き）

平成25年6月28日

１回目入札 15,800,000 16,100,000 16,110,000

2回目入札

最低制限価格(14,508,900) 3回目入札

平成25年6月28日

１回目入札 12,500,000 12,560,000 12,650,000

2回目入札

最低制限価格(10,863,200) 3回目入札

非公表

１回目入札 17,690,000 18,700,000 19,500,000 19,500,000

2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

１回目入札

2回目入札

3回目入札

6

7

1

3

4

16,190,000

16,999,500

13,566,000

20,296,500

19,330,000

業 者 名

別　記　2

入
札
番
号

工    事    名

平成25年7月5日入札執行　AM 9時30分                                平成25年度　建設工事入札結果一覧表　
場　　所　　富良野市役所　大会議室

業　者　名
契 約 金 額
(税 込 み）

入札回数

決　　　　定

㈱日水ｺﾝ北海
道支所

落札率

97.59%富桑工業㈱16,590,000

2

業 者 名 後田設備工材㈱ ㈱西塚清掃社 ㈱ﾔﾏｻ

13,125,000 後田設備工材
㈱

12,920,000

91.52%

96.75%

18,574,500

ｵﾘｼﾞﾅﾙ設計㈱札
幌事務所

㈱東洋ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ
北海道支社業 者 名

㈱日水ｺﾝ北海道
支所

㈱ﾄﾞｰｺﾝ

5

業 者 名

業 者 名

業 者 名 富桑工業㈱ ㈲道央ﾘｻｲｸﾙ 北清ふらの㈱

業 者 名

入　　　札　　　価　　　格　（税　抜　き）

旧山部支所庁舎解体工事

上五区地区配水管布設工
事

富良野水処理センター長寿
命化基本計画策定委託


